
岩手高校新15回生（昭和38年卒業）同期会　欠席者メッセージ

氏　名 �h����蹌�

1 傅ﾉ.hﾕh����Ub�私も葛脳神経タト科に2ヶ月程入乾して現在家に屠りますが 
家内も特定疾患（パーキンソン病）で老人介護で頑張っています。 

2 兀im���Jh毅�会の御盛会を祈ってます。■いとり中から元気を出しでいます。 
38．3℃　5512177mmHg 

3 仆ｨ嚢��TyTb�同期会のご案内拝受。幹事団の鐸マたるお名前に庄倒されました。 
最近の小生は、ちょっと体を動かしたたけで、日吉いや息切れがし、歩行が因数二なるという 

体調がかなり悪い状態です。 
皆さんにお合いできるのも今回が最後と思い、出席したかったのですか、残念ながら欠席 

致します。ご盛会をお祈り致します。 

4 ��x畔���Yjx毅�体調よくも、〈、いろいろ検査中です。 

5 ��i����|y?��各医師の世話になっています。 
同期会の皆さんのご盛会の程を祈念いたします。 

d ��9�ﾘ��+xﾞ��誠に残念ですが、まもこ、く米寿、下肢が弱くなり長距離タト出がむつかしく、 
夜間のタト出ひかえております。盛会を祈ります。皆様ご二どうぞよろしく。 

氏　名 �:���ｯｨ���b�

7 俎8ｧdh��:��2�すみません　予定があり、欠席とな‘はす。今の所健康でおります。 

8 俎9D���(��7／5【－7、回体最終予選会、協枝ごと国体選考合議 残念ですが出席できません。 
申し訳ありません。また棲上競技をしております。 

9 俎(夊�Hｭｸ-ﾂ�世捨てられ人の生活を楽しんでいます。 リハビノをかね今春も山野草採り（ウルイ、7キ、ワラヒ■）と移りこれから何をしようか、思案中で 

す。盛会を祈っています。 

10 �5�.(��+r�残念も、がら出席出来ません。皆様に宜しく。 

11 �>�ｷｸ�����同じ7／占午後4時から、官古市で宮古一中卒業生の古布記念同期会があり、 申し主さみをしており∴参加できません。しばらく参加しておらず残念ですが、合の盛会と皆様 
の御健勝を祈念しておりますn小生は極めて元気です。 

12 �(蝌����UR�7月8日は学習塾の仕事があり、残念ながら出席できません。 
ボケ防止のため、まだ学習塾をやっています。 

13 �6ﾉ(h��ﾚｨ�ﾂ�今年は昨年同様大場ホリ【プを切除　耳鼻科　皮膚科通いです。 

14 辨��ｨ��皐ｭｲ�御連絡ありがとうございます。 

15 冉ｹ����ﾅｸ爾�幹事の皆様大変御昔労様です。 
諸事情により欠席させていただきます。皆様によろしく。 

16 冉ｹI���4��いつも案内状いただき感謝です。 小生病気の為（ガン）しばらく入院しております。 

上野棟にお合いしたいのですか残念です。よろしく。 

17 亶h鯤�H醜裵�出席の予定でおり三したが結婚式が入りました。 
主賓で祝辞がありますので、残念もーから欠席させて頂きます。盛会を祈念致します。 

18 �%Y梭��罫�仕事を完全引退して4年。漸く仕事の夢を且も、〈なりましたが 
糖尿は一進一退の今日この頃です。諸兄皆様に宜しく！l 

19 傅ﾉ�(��49zy,｢�なつかしい皆様ご無沙汰いたしております。 今年1月玉山区より引越しました。病気をしてから要介護となり、毎日デイサーヒ■スに通って、 

酒の乞、い建康な生活を夫婦2人で送っておりますn皆様のご建康をお祈り申し上げます。 

20 ��ｨ��鉉�r�当日予定（法事）が入っていて欠席いたします。皆様によろしくお伝え下さい。 

21 亰X孰��Ib�誠に申し訳な、く思いますが失礼させて下さい。 

22 ��ﾈｹｸ��ｷX�R�出席できも、くてごめんなさい。 

23 ����ﾈ��ｮｨ薰�上野君の書きこみ笑ってしまいました。盛田がはめてたよ。 

24 �+�ﾈ��毎爾�所用があり出席できません。みなさんによろしくお伝えください。 

25 �+�ﾈ��ﾉｸ譴�l反歩の家痺菜園、アウトドアの里山歩き、 
インドアのアマチュア無線で日マ過ごしております。 

28 冕)�ﾈ�H馞�2�認知症を洛症しておりますので欠席致します。 
（今年の8月で4年目の病気とも、ります） 

27 ��ﾈ����福�幹事さん、ご苦労様です。 あいにく当中はモンゴル120Km上馬ツアー中ですので欠席となります。みち∵様によろしくお伝 え下さい。 

28 偖ﾈ-ﾈ��ﾆh�ﾂ�幹事様大変御苦労棟です。行事が重なり、残念ながら欠席です。 
喜寿の集まりには、参加出来る様にLたいです。 

29 咸��ﾘ��ﾊ��介護の関係で研修会（県グトで）あり、そちらに行くので欠席乞・；ほ軒。 
申し訳ありませんです。 

30 �5�8���6ｸ�ﾂ�幹事の皆様には再でお世話・：二成ります。 
小生2日前より突発性幾臆になり現在治療中の為、欠席させて頂きます。皆様に宜しく！ 

31 佝i>����Tb�・元気で仕事しています。 ・キヨツヒり、白髪が増えました。 

☆7月8日は、残念も、事に仙台でのセミナーに参加していて欠席します。皆様によろしく。 

32 偖ﾉ�ｨ�9�ﾉ'��残念ですが、都合により矢席いたします。皆様によろしくお伝′＼下さい。 

33 俑ｩgｸ���:��卒業50年同期会を壁え 
新15回生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

34 ����ｨ���8爾�老醜を晒しながらも現役を引退出来ず未だに働いております。 
皆様の健康と盛会を祈って抄はす。ご案内いただき感謝申し上げます。 

35 僖��9&�����ｩ+��まだ働いています。残念も・がら土日が出勤も、ものですから。 

38 僮ｸ鵁��ｶ�Tb�3月未より4月初めに四金88ケ碑巡りしました。 
曙と簿を痛めて大変です。御免の程。 

37 ��Y�h���R�元気でおります。 

38 �-8ｨX�hｫｨﾖ2�上京するために欠席させていたたきます。 


